
OISM 0036/2019 „Úprava prostor parkoviště u MěÚ, ul. Olomoucká Moravská Třebová“

Smlouva o dílo
č. objednatele: 0036/2019 
č. zhotovitele: 012/2019

uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:

Název:
Sídlo (adresa):

DIČ:
IČO:
Zastoupen: 
Bankovní spojení:

KAVE Bau s.r.o
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové
Jesenčany
CZ24135658
241 35 658
Petrem Veselým, jednatelem 
................................................. 
................................. 
.......................................... 
............ ...... ..... 
.........................................

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických:

Město Moravská Třebová
T. G. Masaryka 29 
+420 461 353 160 
CZ00277037 
002 77 037
Ing. Tomášem Kolkopem, starostou města 
.................................
..........................................
.............................................................
............. . ............................... .................

I. Předmět smlouvy

Předmětem zakázky „Úprava prostor parkoviště u MěÚ, ul. Olomoucká Moravská Třebová“ je
odtěžení zeminy a položení pokládky z kameniva bez hutnění (kamenivo slouží jako ochranná vrstva 
základové spáry do doby realizace parkoviště) v místě, které nyní z části slouží pro parkování 
zaměstnanců Městského úřadu Moravská Třebová za budovou MěÚ. Zhotovitel zajistí uložení 
odtěžené zeminy na skládku na Hamperku - v této záležitosti bude zhotovitel spolupracovat 
s Technickými službami města Moravská Třebová, s.r.o.
Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl. 
Předmětem díla nejsou případné přeložky stávajících inženýrských sítí a ani jejich případná likvidace. 
Objednatel tímto potvrzuje, že v místě předmětu zakázky se nenacházejí žádné funkční inženýrské 
sítě. V opačném případě se zavazuje k součinnosti při jejich vytýčení.
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené 
dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.



prostor « « t a * »  u *é t/, ul. Olomoucká Moravské TfePoví

1 ■ Zhotovitel se zavazuje provést
II. Čas plnění

výše uvedené práce v období:

• d o S n C c í -  ^ ^ n é h o  odkladu po podpisu smlouvy 
ncem prací. nejpozději do 15. 11. 2019

III. Cena díla

1 ■ Dohodnutá cena za provedené dílo Je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH 193 627,34 Kč

V>5e DPH bude účtována dle platné legislativy v době provádění díla.

maximální a n%řekroatdná'Pln0St predloze" ého hlídkového rozpočtu, proto je cena konečná,

č. 235/2004S b . , r a m ž X UéP^ ^ ~ r  daň° Vé P0Vin" ° S,i d'e § 92e zákona

"  K o lr  a :  S 2 E  P.acen, stavebního dl,a:

skutečně provedených stavebních prací. ^  3 prevzetl dlla objednatelem a to na základě

■ v .  uupoveanost a sankční vztahy

záruční doby Pk°těrřčlnl2TměsUa Žámčnl'doba n e n ^  r ' °  "  době jeh0 Pfedán: a v průběhu
jako celek. Záruční doba začíná běče, dnen, předáni b e z v a r/h ™ d tX la .VeN.ahUÍe "  " 3 *  

2- Pn vadách dlla platí přiměřeně ustanoveni občanského zákoníku.

^  ~  za den prodlen,

z >d'°  — y, vzniká objednateli právo

a. za nedodržení terminu dokončen, d„a ve lhůtě 1 000,- Kč za kaZdý i započatý den prodlení 

b) ,e'e " a ~  - d ý  t 000,. Kč za každý i

C) “  " e0dStraněni #ad V 1 000,- Kč za každou vadu a den
5- Lhůta splatnosti čin, 14 dnů od doručeni faktury objednateli.



OISM 0036/2019 „Úprava prostor parkoviště u MěÚ, ul. Olomoucká Moravská Třebová

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a závaznost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 
dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny anebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené 
na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz. V tištěné podobě jsou 
OP k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a správy majetku na náměstí T. G. Masaryka 29 
v Moravské Třebové. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI 
Bankovní záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.

5. Smlouvaje v souladu s usnesením rady města č. 963/R/141019 ze dne 14. 10. 2019.

V Moravské Třebové, dne
1 e -io - 2oie

Petr Veselý 
jednatel

Ing. Tomáš Kolkop 
starosta města

Nedíl...... ............í smlouvy ie:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr - cenová nabídka zhotovitele

http://www.moravskatrebova.cz

